

reconstruction estimate utah avenue 100 w tmain

item #	item	quantity	lin ft	sq ft	cost per	total
1	tree removal	8			2000	16000
2	demolition(planter)	4			1000	4000
3	remove replace 24" c&g			900	18	16200
4	relocate firehydrant	2			1750	3500
5	remove replacesidewalk			4050	12	48600
6	install HCA	2			1500	3000
7	asphalt repair			5600	2.5	14000
8	mill asphalt 1.5"			10400	1.5	15600
9	asphalt 1\2" 1.5 in depth			16000	1.2	19200
10	reconstruct storm drain inlet	4			600	2400
11	traffic control	1			1500	1500
12	traffic paint	1			2500	2500
13	roadbase 3\4"	140			11	1540
						148040